
 

 

 

Vysvětlení zadávací dokumentace k veřejné zakázce „Vzdělávání pro pracovníky poskytovatelů 
sociálních služeb v Jihomoravském kraji“ - II 

 
Informace o zadavateli: 
Zadavatel: Jihomoravský kraj 
Sídlo: Žerotínovo náměstí 3, 601 82 Brno 
IČ: 708 88 337 
 
Informace o veřejné zakázce: 
Název veřejné zakázky: Vzdělávání pro pracovníky poskytovatelů sociálních služeb 

v Jihomoravském kraji 
Druh veřejné zakázky: podlimitní veřejná zakázka na služby 
Forma zadávacího řízení: zjednodušené podlimitní řízení dle ustanovení § 53 zákona 

č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v platném znění 
(dále jen „Zákon“) 

 
 
Ve smyslu ustanovení § 98 Zákona Vám poskytujeme následující vysvětlení zadávací dokumentace: 
 
Dotaz č. 1/II 
V technické kvalifikaci uvádíte požadavek na uvedení alespoň tří řádně dokončených významných 
služeb za poslední tři roky před zahájením Vašeho zadávacího řízení. V souvislosti se skutečností, že 
v období posledních dvou let byly vyhlašovány veřejné zakázky na vzdělávání pro pracovníky 
poskytovatelů sociálních služeb pouze v omezeném finančním rozsahu se dotazujeme na skutečnost, 
zda zadavatel neuvažuje o prodloužení lhůty rozhodného období pro významné služby ze tří na pět let. 
 
Odpověď č. 1/II 
Zadavatel trvá na svém požadavku tak, jak je to stanoveno v zadávací dokumentaci na předmětnou 
veřejnou zakázku. 

Váš dopis zn.:   
 
Profil zadavatele 

Ze dne:  
Č. j.: JMK    86814/2018 
Sp. zn.: S-JMK 72862/2015 
Vyřizuje: Švec 
Telefon: 541 651 396 
Počet listů: 1 
Počet příloh/listů: 0/0 
Datum: 15. 6. 2018 

 

JIHOMORAVSKÝ KRAJ 
Odbor regionálního rozvoje 
Žerotínovo nám. 3, 601 82 Brno 

  



 

Dotaz č. 2/II 
Je možné požadavek na dokončené významné služby nahradit finančním objemem a specifikací 
vzdělávacích kurzů, který generuje naše vzdělávací instituce? 
 
Odpověď č. 2/II 
Zadavatel trvá na svém požadavku tak, jak je to stanoveno v zadávací dokumentaci na předmětnou 
veřejnou zakázku, tzn., že v rámci daného kritéria požaduje prokázání splnění „… alespoň tří řádně 
dokončených významných služeb spočívajících v poskytnutí odborného vzdělávání pracovníků 
působících v organizacích poskytujících sociální služby (např. nestátní neziskové organizace nebo jiné 
veřejné subjekty) s finančním objemem jednotlivých poskytnutých služeb minimálně …“ (v minimální 
hodnotě dané pro jednotlivé části veřejné zakázky). 
 
 
 
 

 
otisk razítka 
 

Ing. Ivo Minařík, MPA 
vedoucí Odboru regionálního rozvoje  
Krajského úřadu Jihomoravského kraje 
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